PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

JI. PangeranAntasari No. 2 Kandangan Telp / Fax : (0517 ) 21024 - 21032
Web : www.pn-kandangan.qo.id. Email: pn kandangan@vahoo.co.id

Kandangan, 6 Juli 2020

Nomor W.15.112/ f2>0 /HK.01/VI1/2020

Lampiran 2 (dua) ekserrfplar Kepada Yth :

Perihal Laporan Denda Tilang Dari Bulan Bapak Ketua Pengadilan Tinggi
April 2020 s/d Juni 2020 Banjarmasin

A Di Jalan Bina Praja Timur Komplek
Perkantoran Pemerintahan Provinsi
Kalimantan Selatan Kelurahan Bangkal
Kecamatan Cempaka Kota Banjarbaru
Provinsi Kalimantan Selatan.

Dikirim dengan hormat “Rekapitulasi Denda Tilang” (Vide : pasal 12 ayat
(1) (2) Perma Nomor 12 Tahun 2016 tentang Tata Cara Penyelesaian Perkara
Pelanggaran Lalu Lintas) per April 2020 sampai dengan Juni 2020 sebagaimana
data terlampir.

Demikian untuk menjadi periksa.
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Tembusan disampaikan kepada Yth :
1 Arsip.
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JI. P. Antasari No. 02 Kandangan
Telp / Fax :(0517) 21024 - 21032
W eb:www.pn-kandangan.go.id

Email: pn_kandangan@yahoo.co.id

REKAPITULASI DENDA TILANG YANG DIPUTUS PENGADILAN NEGERI KANDANGAN
DARI BULAN APRIL 2020 S/D JUNI 2020

TANGGAL
SIDANG/PUTUSAN

3
2 April 2020
9 April 2020
16 April 2020
23 April 2020
30 April 2020
JUMLAH

TANGGAL
SIDANG/PUTUSAN

3
14 Mei 2020
28 Mei 2020
JUMLAH

JUMLAH

JUMLAH DENDA

ASAL BERKAS BERKAS YANG

4
Polisi
Polisi
Polisi
Polisi
Polisi

DISIDANGKAN

5

39 Rp
70 Rp
45 Rp
11 Rp
29 Rp
194 Rp

JUMLAH

(Rp)

6
4.311.000,00
8.550.000,00
2.455.000,00
1.389.000,00
2.641.000,00

19.346.000,00

JUMLAH DENDA

ASAL BERKAS BERKAS YANG

4
Polisi
Polisi

DISIDANGKAN

37 Rp

(Rp)

6
2.234.000,00
3.250.000,00
5.484.000,00

JUMLAH BIAYA

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

PERKARA

(Rp)

7
39.000,00
70.000,00
49.000,00
11.000,00
29.000,00

198.000,00

JUMLAH BIAYA

Rp

Rp
Rp

PERKARA

(Rp)

7
16.000,00
21.000,00
37.000,00

JUMLAH DENDA + BIAYA

Rp
Rp
Rp
Rp

Rp

8

PERKARA
(Rp)

4.350.000,00
8.620.000,00
2.500.000,00
1.400.000,00
2.670.000,00
19.540.000,00

JUMLAH DENDA + BIAYA

Rp
Rp

Rp

PERKARA
(Rp)

2.250.000,00
3.271.000,00
5.521.000,00

Halaman 1dan 2


http://www.pn-kandangan.go.id
mailto:pn_kandangan@yahoo.co.id

BULAN

JUNI

MINGGU

TANGGAL
SIDANG/PUTUSAN

3
4 Juni 2020
11 Juni2020
18 Juni2020
JUMLAH

JUMLAH

ASAL BERKAS BERKAS YANG

4

Polisi
Polisi
Polisi

DISIDANGKAN

65
82

JUMLAH DENDA

Rp
Rp
Rp
Rp

(Rp)

6

417.000,00
1.066.000,00
3.535.000,00
5.018.000,00

JUMLAH BIAYA

Rp
Rp
Rp
Rp

PERKARA
(Rp)

8.000,00
9.000,00
65.000,00
82.000,00

JUMLAH DENDA + BIAYA

Rp

RP
Rp

Rp

PERKARA
(Rp)

425.000,00
1.075.000,00
3.600.000,00
5.100.000,00

Halaman 2 dari 2



